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Część CC. — Wydana i rozesłana dnia 8. listopada 1917.

Treść: JŸ3 436. .Rozporządzenie, dotyczące użycia papierów wartościowych siódmej austryackiej pożyczki wo­
jennej do uiszczenia podatku od zysków wojennych. . . .
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Rozporządzeni« Ministerstwa skar­

bu z dnia 6. listopada 1917,
dotyczące użycia papierów wartościowych siódmej 
ausiryackiej pożyczki wojennej do uiszczenia po­

datku od zysków wojennych.

Papierów wartościowych siódmej austryackiej 
pożyczki wojennej i to zarówno zapisów długu 
51,/2% owej> umarzającej się pożyczki państwowej, 
jakoteż płatnych w dniu 1. sierpnia 1926 
5 7 2% °w ych państwowych bonów skarbowych, 
mofha użyć do zapłaty podatku od zysków wo­
jennych.

Przyjmuje się przytem w miejsce zapłaty 
zapisy długu umarzającej się pożyczki państwowej 
za kwotę 92 K, a państwowe nony skarbowe za 
kwotę 94- K . od każdych HiO K nominalnej 
wartości.

Przy zapłacie podatku od zysków wojennych 
zapomocą papierów wartościowych lub poświadczeń 
tymczasowych siódmej pożyczki wojennej przed 
dniem 1. stycznia 1918 należy odliczyć od war­
tości przyjęcia 5 ‘/o "/„owe odsetki ód dnia złożenia 
do dnia 131. stycznia 1918; przy zapłacie podatku 
od zysków wojennych zapomocą papierów' warto­
ściowych lub poświadczeń tymczasowych po dniu 
31. stycznia 1918 należy te odsetki policzyć na 
rzecz strony od dnia 1. lutego 1918 aż do dnia 
zapłaty.

Zresztą mają- odpowiednie zastosowanie po­
stanowienia obwieszczenia Ministerstwa skarbu 
z dnia 18. kwietni? 1916, Dz. u. p. Nr. 109, 
artykuły 30., ustęp 2. rozporządzenia Ministerstwa 
skarbu z dnia 8. sierpnia 1916, Dz. u. p. 
Nr 247, jakoteż rozporządzę ń Ministerstwa skarbu 
z dniâ 25. września 1916, Dz. u. p. Nr. 332, 
i z dnia 27. listopada 1916, Dz. u. p. Nr. 403.
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Z c. k. nadwornej i państwowej drukarni.
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